
29.10.2020 Terms and Conditions - EXBIO Antibodies 

EXBIO - O SPOLEČNOSTI EXBIO - TECHNICKÉ ZDROJE - OBCHODNÍ 

PODMÍNKY 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ 
PODMÍNKY 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Všeobecné obchodní podmínky společnosti EXBIO Praha, a.s., se 
sídlem Vestec, Nad Satinou li 341, PSČ 252 50, Id. 25548611, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
Oddíl B, spisovák č. 5889 (dále jen "EXBIO"), ve smyslu§ 1751 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen "občanský 

zákoník"), jak je uvedeno níže (dále jen "VOP"), se vztahuje na veškeré 

prodeje výrobků a služeb značky EXBIO (dále jen "produkty") 

společností EXBIO jako prodávajícím jakékoli třetí straně jako 

kupujícímu (dále jen "kupující"). 
1.2. V případě rozporu mezi podmínkami zde uvedenými a 
podmínkami obsaženými v konkrétní smlouvě uzavřené společností 

EXBIO a kupujícím (dále jen "smlouva") mají přednost podmínky 
obsažené ve Smlouvě nad podmínkami zde uvedenými. 

2. PODMÍNKY NÁKUPU A PRODEJE 
2.1. Každý kupující může společnosti EXBIO podat objednávku 

produktů. Jakákoli objednávka bude doručena společnosti EXBIO buď 
e-mailem, faxem nebo prostřednictvím e-shopu dostupného na 

webových stránkách EXBIO: http://www.exbio.cz (dále jen 
"Objednávka"). Každá objednávka musí obsahovat alespoň tyto 
specifikace: a) podrobnou specifikaci (včetně úplného katalogového 
čísla) a množství objednaných produktů; b) dodací adresu pro 

doručení objednaných produktů; c) kontaktní osoba plus příslušná e

mailová adresa a telefonní číslo; d) fakturační adresu; a e) jakékoli 

https://www.exbio.czlabout-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 1/11 



29.10.2020 Terms and Conditions - EXBIO Antibodies 

další požadavky a pokyny (jako je číslo objednávky kupujícího, datum 

dodání, konkrétní požadavky na balení nebo dodávku, číslo účtu 

dopravce atd.). Kontaktní údaje objednávky: EXBIO Praha, a.s. Nad 

Satinou li 341 252 50 Vestec Czech Republic Telefax:

Web:www.exbio.cz 

2.2. Všechny Objednávky dodané společnosti EXBIO jsou pro 

kupujícího závazné a kupující je nesmí jednostranně měnit, měnit, 

upravovat nebo rušit. 

2.3. Předložením jakékoli Objednávky společnosti EXBIO v souladu s 

tím kupující souhlasí s tím, že bude těmito VOP vázán a přijímá je. 
2.4. Všechny objednávky řádně provedené kupujícím podléhají přijetí 
společností EXBIO a žádné objednávky nejsou pro SPOLEČNOST 

EXBIO závazné, pokud a dokud je společnost EXBIO nepřijme. Exbio 
může přijímat Objednávky na základě vlastního uvážení (pro vyhnutí 

se pochybnostem, exbio je oprávněna nepřijmout žádnou objednávku 

vydanou kupujícím). zasláním e-mailu na e-mailovou adresu uvedenou 

kupujícím v jeho objednávce, výslovně potvrzuje v takovém e-mailu, 

že přijímá Objednávku (dále jen "Přijetí" nebo, jak kontext může 

vyžadovat "Přijatá objednávka"). Po přijetí Objednávky společností 
EXBIO nelze příslušnou přijatou objednávku jednostranně měnit, 

měnit, upravovat nebo rušit kupujícím nebo EXBIO. 

2.5. Kupující výslovně bere na vědomí, že prodej produktů exbio 
kupujícímu (na jeho Objednávku) je mimo jiné vždy podmíněn aktuální 

dostupností. Společnost EXBIO navíc není za žádných okolností 

povinna prodat a dodat kupujícímu Produkty, které překračují 

množství uvedené v přijaté objednávce. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1. Produkty budou prodány společností EXBIO kupujícímu za ceny 

uvedené pro konkrétní region (vybraný kupujícím) v ceníku 

dostupném na webových stránkách EXBIO: http://www.exbio.cz v 
době, kdy je příslušná objednávka řádně provedena a doručena 

společnosti EXBIO (dále jen "Ceník"). Ceny v Ceníku jsou bez daně z 

přidané hodnoty (dále jen "DPH") a kupující je povinen uhradit 

příslušnou DPH navíc k ceně za Produkty. Společnost EXBIO je 

oprávněna kdykoli změnit, změnit, upravit nebo nahradit (zcela nebo 

https://www.exbio.cz/about-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 2/11 



29.10.2020 Terms and Conditions - EXBIO Antibodies 

částečně) Ceník a veškeré ceny v něm obsažené na základě vlastního 

uvážení. 

3.2. Ceny uvedené v Ceníku se nejednají o žádné poplatky za dopravu 

nebo pojištění v souvislosti s jakýmikoli produkty nebo daněmi, 

spotřebními daněmi, cla mi nebo jinými poplatky, které mohou být 

vybírány jakýmkoli vládním orgánem v souvislosti s jakýmikoli 

produkty, nebo jakékoli náklady a poplatky v důsledku konkrétních 

požadavků na balení (např. suchý led) ze strany kupujícího (dále jen 
"poplatky"). Kupující je odpovědný za úhradu všech těchto poplatků a 

veškeré konkrétní obaly šité na míru budou účtovány kupujícímu 
navíc k ceně příslušných produktů. Ceny obsažené v Ceníku zahrnují 

náklady na balení pro nejčastěji používané velikosti a typy balení. 

3.3. SPOLEČNOST EXBIO poskytne kupujícímu na jeho písemnou 
žádost konkrétní cenové nabídky (CQ) včetně určitých slev platných 

pro "HROMADNÉ" objednávky (tj. objednávky produktů ve velkém 
množství) nebo více balíčků jednotlivých produktů (dále jen "CQ"). Za 

účelem uplatnění příslušné slevy CQ uvede kupující ve své 
objednávce jedinečné číslo CQ (poskytnuté společností EXBIO v 
konkrétní cenové nabídce). jinak se použijí ceny uvedené v příslušném 

ceníku. Aby se předešlo jakýmkoli pochybnostem, slevy CQ nelze 

uplatňovat zpětně. 

3.4. Ceny produktů hradí kupující na základě faktur (daňových 

dokladů) vystavených společností EXBIO v souladu s platnou 

legislativou. Exbio vystaví a zašle faktury za nákup produktů 
kupujícím na dodací adresu uvedenou v příslušné objednávce. 
3.5. Všechny faktury musí být kupující splatné a splatné společnosti 

EXBIO do 30 (třiceti) dnů od data vystavení faktury. Cena je splatná 

(i) bankovním převodem na bankovní účet EXBIO uvedený v příslušné 

faktuře nebo (ii) šekem. V případě platby bankovním převodem na 

příslušný bankovní účet společnosti EXBIO nese veškeré náklady na 

bankovní převody kupující, takže exbio obdrží celou cenu v plné výši 
bez jakýchkoli odpočtů. 

3.6. Kupující v souvislosti s jakoukoli platbou za produkty uvede (bez 
ohledu na to, zda je platba provedena bankovním převodem nebo 

šekem) fakturové číslo EXBIO uvedené na příslušné faktuře, které 

https://www.exbio.cz/about-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 3/11 



29.10.2020 Terms and Conditions - EXBIO Antibodies 

společnosti EXBIO umožňuje přizpůsobit platbu příslušné faktuře. Bez 

zbytečného odkladu po uskutečnění každé platby poskytne kupující 

společnosti EXBIO potvrzení o platbě vydané bankou, aby se zlepšil 

proces identifikace příslušné platby. 

3.7. Společnost EXBIO je oprávněna dle vlastního uvážení požadovat 

v den od případu zálohu (zálohovou platbu) ceny produktů. V 

takových případech po potvrzení o přijetí příslušné objednávky 

společností EXBIO poskytne společnost EXBIO kupujícímu zálohovou 

fakturu obsahující všechny příslušné podrobnosti o platbách včetně 

data splatnosti. Bez zbytečného odkladu po zaplacení zálohy 

poskytne kupující společnosti EXBIO potvrzení o platbě vydané 

bankou, aby zlepšil proces identifikace příslušné platby. Společnost 
EXBIO není povinna objednávku přijmout před úplným připsáním 
zálohy na příslušný bankovní účet společnosti EXBIO. 3.8. Pokud se 

kupující zpozdí s platbou faktury, je společnost EXBIO oprávněna 

požadovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den 
prodlení. 

4. DODACÍ PODMÍNKY 
4.1. SPOLEČNOST EXBIO označuje a balí produkty. EXBIO musí 

doprovázet produkty s příslušnými návody. 
4.2. SPOLEČNOST EXBIO dodá produkty kupujícímu v souladu s 

přijatou objednávkou. Není-li v přijaté objednávce uvedeno jinak, 
budou produkty kupujícímu dodány kurýrními službami (např. Aby se 

předešlo pochybnostem, náklady na dopravu nejsou zahrnuty v ceně 

Produktů a kupující je hradí společnosti EXBIO navíc k ceně Produktů. 

Zásilka Produktů není společností EXBIO pojištěna pomocí tohoto 

druhu dopravy, pokud o to kupující výslovně písemně nepožádá v 
příslušné objednávce a nezaplatil kupující. 
4.3. Objednávky budou odeslány do 3 dnů od přijetí objednávky, 
pokud není uvedeno v přijalé objednávce jinak. Exbio je oprávněna 

prodloužit lhůtu uvedenou v předchozí větě za předpokladu, že 

společnost EXBIO o takovém prodloužení informuje kupujícího a 

uvede důvody tohoto prodloužení. 

4.4. Za předpokladu, že kupující oznámí EXBIO své číslo účtu u 
určitého mezinárodního dopravce (kurýra), bude příslušná zásilka 

https://www.exbio.cz/about-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 4/11 



29.10.2020 Terms and Conditions - EXBIO Antibodies 

Produktů odeslána a dodána na jeho účet (doložka FCA podle 

lncoterms 2010, Vestec, Česká republika). Zásilka Produktů není 

společností EXBIO pojištěna pomocí tohoto druhu přepravy, pokud o 

to kupující výslovně písemně nepožádá v příslušné objednávce a 

nezaplatila nákup. 

4.5. EXBIO je oprávněna provést částečnou dodávku Produktů a 

kupující je povinen přijmout a převzít částečnou dodávku Produktů. 

4.6. Riziko poškození nebo ztráty Produktů, bez ohledu na příčinu, 

přejde na Kupujícího nejpozději při převozu Produktů prvnímu 

dopravci nebo v okamžiku, kdy jsou Produkty zpřístupněny k dispozici 

k dispozici kupujícímu v souladu s Přijatou objednávkou, pokud z 

obsahu dohodnuté doložky o doručení (INCOTERMS 2010) nevznikne 

jiný mechanismus přechodu rizika poškození nebo ztráty Produktů. 

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY 
5.1. Společnost EXBIO dodá Produkty kupujícímu v dohodnutém 

množství a odpovídá jeho specifikaci obsažené v přehledu 

produktu/Návodu k použití po dobu uvedenou na produktech a/nebo 

jeho obalech {dále jen "doba expirace"). 

5.2. Kupující je povinen zkontrolovat výrobky ihned po jejich dodání. 

5.3. Kupující oznámí vady Produktů společnosti EXBIO písemně bez 

zbytečného odkladu po jeho zjištění, nicméně v rámci expirační lhůty. 

Oznámení musí obsahovat alespoň popis dekvenovaných vad, číslo 

přijaté objednávky, číslo faktury, katalogové číslo produktů a šarži 

příslušných produktů a musí být doprovázeno důkazem těchto vad. 

Spolu s oznámením vad kupující rovněž oznámí společnosti EXBIO, 

která z nároků uvedených v článku 5.5 této smlouvy by dala přednost; 

tím však není dotčeno výlučné právo exbio zvolit si jednu z 

pohledávek. 

5.4. Aniž je dotčena povinnost kupujícího řádně oznámit jakékoli vady 
uvedené v bodě 5.3 této smlouvy, aby společnost EXBIO mohla řádně 

posoudit příslušný záruční nárok, předloží kupující společnosti EXBIO 

úplnou dokumentaci v souladu s požadavky pracovníků/oddělení 

technické podpory společnosti EXBIO. Bez doručení takové 

dokumentace společnosti EXBIO bude příslušný nárok zamítnut. 

5.5. V případě, že reklamace je schválena společností EXBIO, má 

https://www.exbio.cz/about-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 5/11 



29. 10. 2020 Terms and Conditions - EXBIO Antibodies 

kupující nárok na (i) výměnu vadného výrobku na náklady a výdaje 

EXBIO nebo (ii) náhradu ceny příslušného Produktu; rozhodnutí na 

základě vlastního uvážení společnosti EXBIO. Společnost EXBIO je 

oprávněna požadovat příslušný výrobek, pro který byla žádost 

schválena k vrácení společnosti EXBIO kupujícím, a to v souladu s 

pokyny EXBIO a na náklady společnosti EXBIO. Společnost EXBIO 

nenese odpovědnost za žádné škody a náklady vzniklé kupujícímu 

nebo jakékoli třetí straně v důsledku použití produktu, pro který byl 

nárok vznesen. 

5.6. SPOLEČNOST EXBIO nenese odpovědnost za žádné vady 

produktů způsobené nebo vyplývající z: a) nesprávné přepravy a/nebo 
skladování a/nebo manipulace a/nebo používání produktů; b) jakékoli 

změny nebo úpravy Produktů, které byly provedeny kupujícím nebo 

třetí osobou; c) vnější faktory mimo kontrolu exbio. 

5.7. Nároky mohou podléhat pouze těm výrobkům, které byly použity 

v souladu s příslušnou technickou dokumentací produktu vydanou 
společností EXBIO. Jiné použití Produktů vylučuje jakékoli nároky. 

6. ODPOVĚDNOST 
6.1. EXBIO nenese za žádných okolností odpovědnost vůči kupujícímu 

a/nebo jakékoli třetí straně za následné, náhodné, zvláštní, represivní, 

nepřímé nebo exemplární škody jakéhokoli druhu, které vzniknou 

nebo souvisejí s jakýmkoli porušením závazků ze strany EXBIO 

vyplývajících a/nebo podle příslušné smlouvy (a/nebo na základě 

jakéhokoli přijatého příkazu), včetně, ale bez omezení na ušlý zisk 
nebo ztrátu podnikání (dále jen "následné škody"). 

6.2. Dále, v maximálním rozsahu povoleném platnými právními 
předpisy, společnost EXBIO nenese odpovědnost vůči kupujícímu za 

žádné jiné škody (tj. jiné než následné škody), které vzniknou nebo 

souvisejí s jakýmkoli porušením povinností ze strany společnosti 

EXBIO podle léto smlouvy a /nebo podle příslušné smlouvy {a/nebo 

na základě přijaté objednávky), pokud takové škody nevzniknou v 

přímém důsledku úmyslného pochybení nebo hrubého porušení 

exbio. 
6.3. Aby se předešlo pochybnostem, společnost EXBIO nenese za 

žádných okolností odpovědnost vůči žádné třetí straně za škody 

https://www.exbio.cz/about-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 6/11 



29.10.2020 Terms and Conditions - EXBIO Anlibodies 

způsobené takové třetí straně porušením povinností kupujícího podle 

této sm louvy a/nebo pod le příslušné smlouvy (a/nebo podle 

jakéhokoli přijatého příkazu) a/nebo podle platných právních 

předpisů, včetně, bez omezení, vyplývajícího z: a) porušení 

přepravních nebo skladovacích podmínek kupujícím, b) použití 

neschválené verze jakéhokoli (technického) materiálu kupujícím, c) 

jakéhokoli vměšování kupujícího do označování nebo integrity 

produktu. Ve všech těchto případech je kupující plně odpovědný za 

jakékoli škody způsobené nebo vzniklé jakékoli třetí straně. 

6.4. Společnost EXBIO dále za žádných okolností nenese 

odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím nebo 

nesprávným použitím produ ktu (produktů) třetí stranou. Jakákoli 

odchylka od příslušného návodu k použití, nedodržení pokynů pro 

skladování a bezpečnost a p ravidel koncovým uživatelem zejména (ale 

ne výlučně) představuje zneužití nebo nesprávné použití výrobku 

(produktů) ve smyslu předchozí věty tohoto článku. 

6.5. Aniž jsou dotčena jakákoli j iná ustanovení této sml ouvy, 

společnost EXBIO odpovídá kupujícímu za škody (jiné než následné 

škody, které jsou zcela a bezpodmínečně vyloučeny) vyplývající nebo 

související s jakýmkoli porušením povinností podle této smlouvy ze 

strany EXBIO a/nebo podle příslušné smlouvy (a/nebo na základě 

jakéhokoli přijatého příkazu) až do výše ceny zaplacené kupujícím za 

produkty dodané podle Smlouvy (nebo přijaté objednávky) v 

souvislosti s tím, k čemu byla škoda způsobena. Omezení 

odpovědnosti za škody podl e  předchozí věty tohoto článku se 

považuje za absolutní bez ohledu na to, zda kupující požaduje 

náhradu škody najednou nebo v několika nárocích. 

6.6. Společnost EXBIO neposkytuje žádné záruky ani prohlášení, 

výslovné ani předpokládané nebo zákonné ve vztahu k Produktům. 

7. VÝHRADA VLASTN ICKÉHO PRÁVA K 
PRODUKTŮM 
7.1. Všechny produkty zůstávají jediným a výhradním majetkem 

společnosti EXB IO, dokud nebude příslušná platba ceny za tyto 

produkty a všechny přís lušné poplatky (tj. poplatky splatné a splatné 

kupujícím) plně připsány na příslušný bankovní účet společnosti 

https://www.exbio.cz/about-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 7/11 



29. 10. 2020 Terms and Conditions - EXBIO Antibodies 

EXBIO, avšak za žádných okolností předtím, než kupující převezme 

(převezme) Produkty. 

8. ZÁKAZ DALŠÍHO PRODEJE PRODUKTŮ; 
ZÁKAZ ÚPRAVY VÝROBKŮ 

8.1. Všechny produkty prodávané společností EXBIO jsou určeny 

výhradně pro výhradn í  použití kupujícího a nesmí být dále prodávány 

nebo j inak zcizeny, pokud neexistuje výslovná písemná dohoda mezi 
společností EXB I O  a příslušným kupujícím jednajícím jako distributor 

produktů. 
8.2. Produ kty nemohou být za žádných okolností žádným způsobem 
modifikovány, zejména nesmí být použity k vývoji a výrobě jakéhokoli 
produktu, pokud není písemně dohodnuto mezi SPOLEČNOSTÍ 

EXB IO a kupujícím jinak. 

9. INFORMACE 
9.1 .  Produktové listy a další informace týkající se produktů 
poskytnutých kupujícímu se považují za přesné, avšak tyto 
produktové listy a da lš í  informace a produkty jsou poskytovány bez 

záruky nebo záruky, protože konečná podmínka použití produktů a 
va riabi l ita materiálů jsou mimo kontrolu společnosti EXBIO. 

Společnost EXBIO nenese odpovědnost za žádné chyby nebo 

opomenutí v těchto produktových listech nebo informacích. 

Společnost EXBIO nenese od povědnost za produkty nebo související 
i nformace, které mají být použity k porušení patentu a k jinému 

porušování práv třetích stran, a nezamýšlí je. 

10. OMEZENÍ POUŽITÍ VÝROBKU 
10.1. Všechny přípravky jsou "POUZE PRO ÚČELY VÝZKUMU" a 
nejsou určeny k diagnostice, terapeutiku nebo k jakémukoli použití in 

vivo u l idských subjektů, pokud není výslovně uvedeno v příslušné 
technické dokumentaci nebo na obalu výrobku j inak. 
10.2.  Výrobky označené jako "CE IVD" jsou určeny pro diagnostické 

použití in Vitro v laboratořích mimo USA a Kanadu a jsou označeny 
iako činidla CE IVD ve směrnici Evropského parlamentu a Rady 

https://www.exbio.cz/about-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 8/11 



29. 10.2020 Terms and Conditions - EXBIO Anlibodies 

98/79/ES ze dne 27. 

10.3. SPOLEČNOST EXBIO N E POSKYTUJE ŽÁDNÁ PROHLÁŠENÍ  

ANI  ZÁRU KY TÝKAJÍCÍ S E  JAKÝCHKOLI PRODUKTŮ 

PRODÁVANÝCH SPOLEČN OSTÍ EXBIO, VČETN Ě, ALE BEZ 

OMEZENÍ, ZÁRU K  OBCHO D OVATELNOSTI,  VHODN OSTI PRO 
U RČITÝ ÚČEL A PORUŠENÍ NEBO JAKÉKOLI ZÁRUKY KVALITY, 

F U N KČNOSTI ,  POUŽÍVÁN Í NEBO VÝKONU PRODUKTŮ. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
11.1 .  EXBIO je oprávněn měn it, měnit nebo měnit VOP. Změněné 

VOP se pro kupujícího sta nou  použitelnými a závaznými po obdržení 
pozměněných VOP kupujícím e-mailem nebo jinak písemně, pokud 

kupující pozměněné VOP neodmítne zasláním písemného zamítnutí 

společnosti EXBIO do 1 (jednoho) týdne od jejich obdržení. V případě 
takového odmítnutí je společnost EXBIO oprávněna vypovědět tuto 
Smlouvu a/nebo jakoukoli přijatou objednávku s okamžitou platností 

doručením písemného oznámení kupujícímu. 
11 .2 .  Aniž je dotčeno ustanovení 1.2 výše, veškeré záležitosti, které 

nejsou zahrnuty v této smlouvě (nebo ve Smlouvě a/nebo v přijatém 

příkazu), se řídí zákony České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré dohody a vztahy z nich 

vyplývající se ve všech ohledech řídí zákony České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Použitelnost Úmluvy 

Organizace spojených národů o dohodách o mezinárodním prodeji 
zboží je vyloučena. 

11.3 .  Soudy České republ iky jsou výlučně příslušné ve všech 

záležitostech vyplývajících ze vztahu mezi EXBIO a kupujícími nebo v 
souvislosti s n imi .  

11 .4. Pokud jsou všeobecné obchodní  podmínky kupujícího v rozporu 

s těmito VOP, podléhá jejich použití výslovnému písemnému schvá lení  
společností EXBIO. 
11 .5 .  Jak kupující, tak EXBIO potvrzují, že jsou podnikateli, kteří 

vstupují do smluvního vztahu (smluvních vztahů) v rámci své 

https://www.exbio.czJabout-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 9/11 



29. 1 O. 2020 Terms and Condilions - EXBIO Antibodies 

poaniKare1sKe cinnosn, a prom se na ne nevzianUJI usianoveni s 1 ť t.5 

občanského zákoníku (nepřiměřené snížení) a § 1796 občanského 

zákoníku (lichva). 

11.6. Žádné zřeknutí se, změna, změna, změna nebo doplnění jakékoli 

Smlouvy nebude účinné, pokud není učiněno písemně ke dni podpisu 

smlouvy kupujícím i společností EXBIO a přijato oprávněným 

signatářem kupujícího i společnosti EXBIO. 

11.7. Neplatností, neúčinností nebo nevymahatelností jakéhokoli 

ustanovení Smlouvy nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 

Kupující i společnost EXBIO se budou snažit nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení v dobré víře platným, 

účinným a vymahatelným ustanovením, jehož účel bude co nejvíce 
odpovídat účelu ustanovení a cíli smlouvy. Pokud některé z 

ustanovení dohody je nebo se stane neplatným, posoudí se účinek 

této neplatnosti na jiná ustanovení dohody podle§ 576 občanského 
zákoníku obdobně. 

11.8. Kupující ani společnost EXBIO si nepřejí, aby byla odvozena 
(odvozená) ze stávajících nebo budoucích zvyklostí zavedených mezi 

nimi nebo z zvyklostí (užívání) obecně nebo v obchodní oblasti 

související s předmětem jejich vztahu, pokud smlouva výslovně 

nestanoví jinak, ani si nepřejeme, aby byla odvozena (odvozena) ze 

stávajících nebo budoucích zvyklostí mezi nimi nebo zvyklostí 

(užíváním) obecně nebo v obchodní oblasti související s předmětem 

jejich vztahu, pokud dohoda výslovně nestanoví jinak. Kromě výše 

uvedeného kupující a exbio potvrzují a potvrzují, že si nejsou vědomi 

žádných zvyků nebo praktik mezi nimi. 
11.9. Kupující a EXBIO souhlasí a berou na vědomí, že ustanovení§ 

1799 a§ 1800 občanského zákoníku jsou vyloučena a nevztahují se 

na tato ustanovení a na žádná práva a povinnosti vyplývající z tohoto 

ustanovení nebo v souvislosti s tímto. 
11.10. Kupující není oprávněn postoupit Smlouvu (a/nebo přijatou 
objednávku) a/nebo některá z jejích práv a povinností z ní 

vyplývajících nebo v souvislosti s nimi na j inou osobu bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti EXBIO. 
11.11. Tyto VOP jsou platné od února 24-th 2015 a nahrazuje 

všechny předchozí podmínky. 
https://www.exbio.cz/about-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 10/11 



29. 10.2020 Terms and Condilions - EXBIO Antibodies 

GENERAL TERMS AND CONDITIONS 

PDF file for Download 

https://www.exbio.cz/about-exbio/technical-resources/assertively-aggregate 11/11 




